Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6поселения городского типа Афипского

муниципального образования Северский район

 имени героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича

П Р И К А З

                       03.12.2021 г.                                                                №

О награждении обучающихся 4-11 классов по результатам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МОБУ № 6  в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации муниципального образования

Северский район от 15.09.2021 г. № 1035 года «Об утверждении порядка проведения

школьного   этапа  всероссийской олимпиады школьников  Северского района».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бубёновой Н.А – заместителю директора по УМР:

- подвести итоги участия в школьном этапе ВсОШ;

- разместить итоги  школьного этапа ВсОШ на сайте образовательного учреждения;

- наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа  (приложение № 1).

2. Объявить благодарность педагогам школы за проведение олимпиады и  подготовку

призеров и победителей школьного этапа ВсОШ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                          О.А.Луценко

Приложение № 1 к приказу № ___

от 03.12.2021

Список

   победители, призёры школьного этапа ВСОШ для награждения грамотами

№

п/п

Фамилия Имя Класс

1.  Деревянко Константин 11

2.  Матвиенко Яна  11

3.  Оганян Илона  11

4.  Макарова Марина 11

5.  Посредникова Анастасия 11

6.  Кугук Ульяна  11

7.  Коренец  Александра  11

8.  Захарова Анастасия 11

9.  Агасарова Татьяна 11

10.  Смирнова Виктория 11

11.  Гавва  Русслана 11

12.  Козорез Виктория 11

13.  Гончаров Всеволод 11

14.  Мальцев  Данилл 11

15.  Чернышенко Захар 11

16.  Дроменко Иван 10

17. \ Степанова Софья 10

18.  Волков Иван 10

19.  Абрамова Даяна 10

20.  Степанова Олеся 10

21.  Кучко Светлана  10

22.  Капралова Ева 10

23.  Кобцова Александра 10

24.  Шиян Эмилия  10

25.  Лящова Маргарита 10

26.  Мирзоев Давид 10

27.  Кобылкин Алексей 10

28.  Костючек Александр 10

29.  Азаров Кирилл 9а

30.  Никитин Андрей 9а

31.  Калинченко Иван 9а

32.  Гришковап Анастасия 9а

33.  Черний Валерия 9а

34.  Харенко Екатерина 9а

35.  Бербенец Максим 9а

36.  Амирзянова  Камила 9а

37.  Петухов Кирилл 9а

38.  Забегалин Данил 9а

39.  Бирюков Илья 9а

40.  Ватунский Дмитрий 9а

41.  Гавва Виктория 9а

42.  Котов Артём 9а

43.  Гой Герман 9а

44.  Лекомцев Игорь 9а

45.  Спицына Ксения 9а

46.  Черкасова Екатерина 9а

47.  Веселова Сабрина 9а

48.  Крапивенко Ева 9б

49.  Оганисян Мартин 9б

50.  Калинченко Иван 9а

51.  Рамазанов Ахмед 9б

52.  Варвара Полякова 9б

53.  Мишагин Андрей 9б

54.  Щербинов Никита 9б

55.  Бутенко Ника 9б

56.  Овсянников  Сергей 9б

57.  Мельникова Дарья 9б

58.  Коваленко Ангелина  9б

59.  Прохоров Алексей 8 а

60.  Зуза Ульяна 8а

61.  Ржевская Полина 8а

62.  Бариман Эмилия 8б

63.  Булатова Софья 8б

64.  Резник Алексей 8б

65.  Тумин Кирилл 8б

66.  Гордевич Егор 8б

67.  Аджабян Жанна 8б

68.  Ляхов Ростислав 8б

69.  Сытник Виктория 8б

70.  Бариман Эмилия 8б

71.  Жимовский Антон 8б

72.  Бобчинская Александра 7а

73.  Хонин Денис 7а

74.  Козлова Екатерина 7а

75.  Бадалян Диана 7а

76.  Степин Егор 7а

77.  Синикосов Артем 7б

78.  Губенко Варвара 7б

79.  Перян Алина 7б

80.  Тарасов Егор 7б

81.  Кучеров Дмитрий 7б

82.  Бессонов Илья 7б

83.  Курносова Руслана 6а

84.  Саградов Константин 6а

85.  Радченко Виктория 6а

86.  Бородинова Фатима 6а

87.  Татарченко Милена 6а

88.  Исаева Мария 6а

89.  Курносова Руслана 6а

90.  Нескребина Елизавета 6а

91.  Черкашин Александр 6а

92.  Манрикян Эдгар 6а

93.  Дыгас Данил 6а

94.  Бибанов Дмитрий 6а

95.  Писаренко Ярослав 6а

96.  Якименко Никита 6а

97.  Темченко Артём 6б

98.  Кученко Максим 6б

99.  Хвостов Данил 6б

100.  Оганян Алёна  6б

101.  Потякина Александра   6б

102.  Чуйкова Вероника 6б

103.  Чумаченко Валерия 6б

104.  Борзтлов Михаил 6б

105.  Григориев Денис 5а

106.  Пчелинцев Евгений 5а

107.  Сергеева Анна 5а

108.  Кирокосьян Кира 5а

109.  Шварева Анастасия 5а

110.  Пастухова Анна 5а

111.  Григоршев Денис 5а

112.  Коваленко Милисса 5а

113.  Варичева Варвара 5а

114.  Вечеркова Мария 5а

115.  Матрасова Ангелина 5а

116.  Яковенко Кристина 5б

117.  Белоус Ульяна 5б

118.  Гребцов Александр 5б

119.  Зимин Роман 5б

120.  Политыкина Елизавета 5б

121.  Яковенко Кристина 5б

122.  Первушевская Александра 5б

123.  Кучма Анастасия   5б

124.  Семенова Екатерна 5б

125.  Пчелынцев Евгений 5б

126.  Агеев Родион 4а

127.  Алексеенко Дария 4.а

128.  Александров Алексей 4 а

129.  Бессонов Кирилл 4а

130.  Виткевич Владимио 4а

131.  Герасимова Ульяна 4а

132.  Демичева Дарья 4а

133.  Гончаров Леонид 4а

134.  Чалова Милана 4б

135.  Азарова Александра 4б

136.  Петлюк Идья 4б

137.  Староложев Данил 4б

138.  Куценко Евгений 4б